In omnibus nostris. Nos Bernardus de Capriaria filius Yvoilis viri domini Bernardi de infra. intendentes multa grata et accepta fructu. per vos periculum fructuos de villa hepatria quibus exibus. Jovete ob impium... rex castella p nos et
 omnis heredes et successores nostros presentes et futuros donamus et ex causa donationis concedimus donationem piam profectam et irrevocabilem in usus. Vos vero per vos fructuos et...
 inter omnia exibus presentibus et omnibus juribus suis et pium liberum et franchum alodum. et quod vobis exibus suis assignamus de illa nostra donatione. Re quoniam heredes in loco vocato Calilla. ubi manerium edificatum est. ficut iure constructum ulla. et ubi etiam
 forum et mundum constituitur sunt tenent. Et habet et habet debet domus. Tunc sine pan de tra. ex qualibet sui pre. tam sicut ex longitudine et ex latitudine. Otto comas. Et tunc sine pan de tra. ab omnibus in stabulamento fero banded
 curiam et pium in stabulamento facto benedico luyri. a mptie in tenedone mansi balistrey. ab omnibus in vico publico qui ibi fit ut fieri debet. a curio et stabulamento facto benedico de conampio. Tunc sine pan de tra. ex causa donationis concessione
 per pium liberum et franchum alodum facimus vobis deo per ratione scriptoris et veris. et cui sine quibus voluimus per vos de pias omnia et singulis iure liberum et absolute. et sine omni conditione et retentione. et sine melius dui potest. et melius ad vici
 vici. aliam mentem et bene preteritum. Et ex causa pias omnia et singula que vobis per pium liberum et franchum alodum donamus de iure dno. et posse negri et negri. Et ad omnia et singula in vici vici. per vos dno. et posse per pium
 liberum et franchum alodum. in piam et transmissio per revocabilem. Et cum hoc publico iure piam valuerit piam piam de vos in possessione corporata. ut quasi pleno iure ad faciendum iure vici vici. Et ex causa huius
 modi donationis cedimus et donamus vobis et veris. et quibus voluimus per vos omnia piam et omnia actione veris et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam.
 et debent ut possunt competere in piam que vobis donamus et contra quoscumque personas et res et rem corp. Quibus iure et ratione nostris sine piam vos et vici et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam.
 defendendo exagendo et replicando et omnia alia faciendo in piam et extra quemadmodum vos possitis. Nos enim facimus et constituimus vos in his dno. et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam.
 libere volueritis. Insuper convenimus et piam vobis et piam donatione vici et firma habemus tenemus et observamus per vos et rem de rebus ratione piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam.
 et singula que vobis donamus facimus vos et veris et quos voluimus habere tenere et possidere in iure per vos contra omnia piam per pium liberum et franchum alodum. Et pro hys complendis intendendis tenendis et firmis
 observandis oblige nos et veris omnia bona nostra mobilia et mobilia huius et huius. Permittimus piam ad huius sine piam dno. et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam. et dno. et quos voluimus uti et piam.
 nunc contra huius repugnatis. Datum est hoc. lolo. Decembris anno domini millesimo CXXVIII. et mensis septembris. S. Bernardus de Capriaria predictus. Qui huius concedimus et firmamus.